Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO DE 2019

JUNTA INTERMUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ZACATECAS

Egresos
— Subejercici
Concepto Aprobado Ampllac_lonesl Modificado Devengado Pagado ubejercicio
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 2 5 6=(3-4)

Gasto Corriente
Gasto de Capital

Amortizacién de la Deuda y
Disminuciéon de Pasivos

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

403,550,428.94

6,830,765.62

24,000,000.00

379,550,428.94

6,830,765.62

216,851,680.38

1,013,521.15

208,587,319.56

799,979.29

162,698,748.56

5,817,244 .47

Total del Gasto

410,381,194.56

24,000,000.00

386,381,194.56

217,865,201.53

209,387,298.85

168,515,993.03




