

JUNTA INTERMUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ZACATECAS

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO DE 2019

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	
Gasto Corriente	403,550,428.94	- 24,000,000.00	379,550,428.94	216,851,680.38	208,587,319.56	162,698,748.56
Gasto de Capital	6,830,765.62	-	6,830,765.62	1,013,521.15	799,979.29	5,817,244.47
Amortización de la Deuda y Disminución de Pasivos						
Pensiones y Jubilaciones						
Participaciones						
Total del Gasto	410,381,194.56	- 24,000,000.00	386,381,194.56	217,865,201.53	209,387,298.85	168,515,993.03